
UCHWAŁA Nr LVII/629/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21 października 2014 roku 

 
W sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przeanalizowanie możliwości 

przesunięcia lokalizacji po spalonym Samorządowym Przedszkolu nr 91  
przy ul. Dekerta w Krakowie. 

 
 
 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit l Statutu Dzielnicy XIIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr 
LXVII 660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje : 

 
 

§ 1. 
 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  
o przeanalizowanie możliwości przesunięcia lokalizacji po spalonym Samorządowym 
Przedszkolu nr 91 przy ul. Dekerta w Krakowie. Nowa lokalizacja znajdowałaby się na tej 
samej działce gminnej na obecnym placu zabaw od strony sąsiedniej zabudowy firmy 
„Autogum”, co nie kolidowałaby z planowanym przebiegiem drogi C.KDD.  
 

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Na przełomie lipca/sierpnia 2014 roku Samorządowe Przedszkole nr 91 uległo spaleniu,  
w związku z powyższym istnieje społeczna potrzeba odbudowy budynku. Odbudowa 
przedszkola w obecnej lokalizacji koliduje z liniami rozgraniczającymi planowanej w MPZP 
obszaru Zabłocie drogi C.KDD. Zmiana lokalizacji umożliwi szybką realizację inwestycji.  
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


